
Główny Urząd Nadzoru Budowlanego zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej 

strony internetowej zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 

publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do aplikacji 

mobilnej CEEB na system operacyjny iOS14. Aplikacja dostępna jest do pobrania w 
App Store 

Data publikacji aplikacji mobilnej: 2023.09.26. 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2025.03.09. 

Aplikacja mobilna jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r.  

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 

publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej: 

• komponenty pola wyboru (checkbox) bez kontekstowej etykiety 
programowej i roli przycisku: Komponenty pola wyboru typu checkbox 
w aplikacji nie posiadają odpowiedniej kontekstowej etykiety programowej, co 
utrudnia zrozumienie ich funkcji dla użytkowników korzystających z czytnika; 

• niezrozumiałe przyciski dla użytkowników czytników ekranu: Niektóre 
przyciski nie posiadają kontekstu dla czytnika ekranu, co może sprawiać 
trudności w zrozumieniu interfejsu aplikacji. Dotyczy to zwłaszcza przycisków 
akcji aplikacji 

• mały kontrast elementów interfejsu: niektóre elementy interfejsu aplikacji 
mają niski kontrast, ale można go dostosować w ustawieniach platformy 
systemowej. 

 
Z badania dostępności cyfrowej aplikacji wyłączono funkcjonalności integrowane do 
aplikacji CEEB, takie jak na przykład interfejs map 
 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez Główny 
Urząd Nadzoru Budowlanego w Warszawie. 

Niniejsze oświadczenie sporządzono dnia: 2025.03.28. 

Oświadczenie zostało ostatnio poddane przeglądowi w dniu: 2025.03.21. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

Dane teleadresowe siedziby Głównego Urzędu Nadzoru Budowlanego: 

ul. Krucza 38/42 

00-926 Warszawa 

Tel. 22 295 51 28 

Faks 22 661 81 42 

Informacje zamieszczone na stronie internetowej są na bieżąco aktualizowane przez 
Redaktorów. Staramy się zapewnić dostępność strony internetowej, jednak jeżeli 
znajdziesz błędy lub masz uwagi prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Łukasz 
Łobodziec, adres poczty elektronicznej: koordynator.dostepnosci@gunb.gov.pl. Tą 
samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz 

https://apps.apple.com/pl/app/ceeb/id6450982644?l=pl
mailto:koordynator.dostepnosci@gunb.gov.pl


składać żądania zapewnienia dostępności. Kontaktować można się także dzwoniąc 
na numer telefonu (22) 661-92-98. 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej 
strony internetowej, lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia 
informacji w formach alternatywnych, na przykład odczytanie niedostępnego cyfrowo 
dokumentu czy opisania zawartości filmu bez audiodeskrypcji. 
Żądanie powinno zawierać: 

• dane osoby zgłaszającej żądanie, 
• wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi, 
• sposób kontaktu. 

Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji w formie 
alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji. 

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później, niż 
w ciągu 7 dni. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny 
niezwłocznie informuje o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym 
termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli zapewnienie dostępności nie 
jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu 
do informacji. 

W przypadku, gdy podmiot odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 
alternatywnego dostępu do informacji, można złożyć skargę na takie działanie. 

Po wyczerpaniu wszystkich możliwości skargę można przesłać także do Rzecznika 
Praw Obywatelskich. 

 

Dostępność architektoniczna budynku Głównego Urzędu Nadzoru 

Budowlanego 

Szczegóły dotyczące dostępności architektonicznej budynku znajdują się na stronie 

Urząd Dostępny pod adresem: https://www.gunb.gov.pl/strona/urzad-dostepny 

 

Informacja o dostępności tłumacza języka migowego za pośrednictwem 

środków komunikacji elektronicznej 

Zapewniamy pomoc tłumacza języka migowego on-line (za pośrednictwem aplikacji 

dostępnej z poziomu przeglądarki internetowej w siedzibie Urzędu oraz poza GUNB 

przez stronę internetową GUNB – połącz z tłumaczem języka migowego ).  

 

Aplikacje mobilne 

Aplikację mobilną CEEB dla systemu iOS można pobrać i zainstalować z adresu 

elektronicznego 

https://apps.apple.com/pl/app/ceeb/id6450982644?l=pl  
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